
 

 

1 

 

 

Dotyczy wniosku składanego w ramach projektu grantowego „Wdrażanie 
Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność Lokalnej Grupy 
Działania Stowarzyszenie NASZA KRAJNA – rozwój przedsiębiorczości” pn. 
Wyposażenie pierwszego na terenie obszaru objętego działaniem LGD hotelu 

butikowego w Sępólnie Krajeńskim. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/OFERT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sępólno Krajeńskie, 01.12.2020 r. 

 



 

 

2 

 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 
 
Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "ANTARES" Jacek Borczyński 
ul. Stanisława Saganowskiego 11 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

telefon kontaktowy: 502 649 659 

adres e-mail: phuantares@orange.pl 

 

II. WYKAZ  WSZYSTKICH OFERT, KTÓRE WPŁYNĘŁY W ODPOWIEDZI NA 
ZAPYTANIE OFERTOWE, WRAZ ZE WSKAZANIEM DATY WPŁYNIĘCIA 
OFERTY DO ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Lp. NAZWA PODMIOTU 
OFEROWANY 
ASORTYMENT 

DATA 
WPŁYNIĘCIA 

1 

COMFORT-PUR 
GRZEGORZ POPIOŁEK, 

UL. PRZY LESIE 4A,  
87-100 TORUŃ 

ŁÓŻKO POJEDYNCZE, 
MATERAC 

BONELOWY, 
ZAGŁÓWEK 

26.11.2020 

2 

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA ‘LASER-

TECH’ DOROTA 
WIŚNIEWSKA,  

UL. MŁYŃSKA 20,  
89-511 CEKCYN 

ELEKTRONICZNY 
ZAMEK DO DRZWI, 

SZYFRATOR Z 
WBUDOWANYM 

CZYTNIKIEM, ZAMEK 
WPUSZCZANY,  
SAMODZIELNY 

KONTROLER 
OSZCZĘDZANIA 

ENERGII 

27.11.2020 

3 

KLIMEK AGD RTV 
MAŁGORZATA 

KLIMEK,  
T.KOŚCIUSZKI 15/E,  

89-400 SĘPÓLNO 
KRAJEŃSKIE 

CHŁODZIARKA DO 
ZABUDOWY, 

EKSPRES DO KAWY, 
TELEWIZOR 32 SONY, 

TELEWIZOR 43 
PHILIPS 43PUS6704 

27.11.2020 

4 

FIRMA PRODUKCYJNO 
HANDLOWO 

USŁUGOWA MAREK 
THOMAS,  

WNĘKA UBRANIOWA 
Z PÓŁKAMI I 

WIESZAKAMI, 
STOLIK HOTELOWY 

NOCNY, 

25.11.2020 



 

 

3 

 

UL. ZAKŁADOWA 9, 
89-400 SĘPÓLNO 

KRAJEŃSKIE 

BIURKO Z MIEJSCEM 
NA LODÓWKĘ, 

SZAFA NA ODZIEŻ, 
STÓŁ KAWOWY, 

MINI BAREK. 

5 

COMFORT-PUR 
GRZEGORZ POPIOŁEK, 

UL. PRZY LESIE 4A,  
87-100 TORUŃ 

KANAPA TYPU 
AMERYKANKA, 

30.11.2020 

 
 

III. INFORMACJA O SPEŁNIENIU WARUNKU, O KTÓRYM MOWA W PKT 2 
LIT. A (DZIAŁ 6.5.2. WYTYCZNYCH W ZAKRESIE KWALIFIKOWALNOŚCI) 
 
Wszyscy oferenci spełnili warunek.  

 

IV. INFORMACJA O SPEŁNIENIU WARUNKÓW UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU PRZEZ WYKONAWCÓW 
 
Wszyscy oferenci spełnili warunki udziału w postępowaniu. 

 

V. INFORMACJA O WAGACH PUNKTOWYCH LUB PROCENTOWYCH 
PRZYPISANYCH DO POSZCZEGÓLNYCH KRYTERIÓW OCENY I 
SPOSOBIE PRZYZNAWANIA PUNKTACJI POSZCZEGÓLNYM 
WYKONAWCOM ZA SPEŁNIENIE DANEGO KRYTERIUM 
 
 
Zgodnie z treścią zapytania ofertowego Zamawiający przedstawił 

następujące informacje o wagach, które zamierzał zastosować: 

 

Wybór najkorzystniejszej oferty zostanie dokonany w oparciu o następujące 

kryteria: Cena netto (PLN) – waga 100%, przyjmuje się, że 1% wagi kryterium = 

1 pkt.  

Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszego przedmiotu zamówienia 

poprzez przyznanie punktów za spełnienie kryterium ceny netto. Ocenie podlegać 

będzie łącznie cała oferta. Za najkorzystniejszą ofertę zostanie uznana ta, która 

zdobędzie największą ilość punktów, przy czym zasady przyznawania punktów są 

następujące: 

 

Kryterium „cena netto (PLN)”: 



 

 

4 

 

Oferta z najniższą ceną netto otrzymuje 100 punktów. 

Pozostałe oferty będą punktowane liniowo (2 miejsc po przecinku) wedle 

następującej formuły arytmetycznej: 

(X/Y) x 100, gdzie: 

X = najniższa cena, 

Y = cena ocenianej oferty. 

 

Zgodnie z ww. metodologią poszczególni oferenci otrzymali następującą 

ilość punktów:  

 

Lp. NAZWA PODMIOTU CENA 
NETTO ZŁ 
(KRYTERI

UM) 

OBLICZENIA ILOŚĆ 
PUNKTÓW 

1 COMFORT-PUR 
GRZEGORZ POPIOŁEK, 
UL. PRZY LESIE 4A, 87-

100 TORUŃ 

8200,01 (8200,01/8200,01) x 
100 = 100 

100 

2 FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWA ‘LASER-

TECH’ DOROTWA 
WIŚNIEWSKA, UL. 

MŁYŃSKA 20, 89-511 
CEKCYN 

12396,50 (12396,50/12396,50) 
x 100 = 100 

100 

3 KLIMEK AGD RTV 
MAŁGORZATA KLIMEK, 
T.KOŚCIUSZKI 15/E, 89-

400 SĘPÓLNO 
KRAJEŃSKIE 

24284,55 (24284,55/24284,55) 
x 100 = 100 

100 

4 FIRMA PRODUKCYJNO 
HANDLOWO USŁUGOWA 

MAREK THOMAS, UL. 
ZAKŁADOWA 9, 89-400 
SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE 

35635,00 (35635,00/35635,00) 
x 100 = 100 

100 

 

 

VI. WSKAZANIE WYBRANEJ OFERTY WRAZ Z UZASADNIENIEM WYBORU 

 
 



 

 

5 

 

Oferenci wskazani w pkt II złożyli poprawne oferty i spełniają warunki udziału w 

postępowaniu wobec czego złożone oferty należy uznać za wybrane. 

 

 

 

Sępólno Krajeńskie, 01.12.2020 r.     ……………………………………….. 

 

 


